Crismati. et. ita. crisma. ē. sacm. quod. creto. sic. r. a. q. i. q. i. det. r. de.

Quod e. multi. dā tres. vsq; ad tres mēses fit electō. ut. l. di. post
Somā quis. q. vsq; ad alios tres menses ofsecratio. ut h. d. r.
c. di. qm. **N**ecessitas. ppter q. qm. possit deferri p. totam vitam
electi maxime offirmati vt si vicietur in co. pe. ar. ex. de elec. cū in cūc
tis. licet sit. ar. extra de eta. et qua. c. i. vel si non repitur p. coneus in
ecclia nisi in minorib; ordinib; ut. h. vij. q. i. constitutum. s. di. lxi. ofse
us. xxviii. di. de si
caulane.

Epōz. id est
metropolitanoz
rum vel electoz
qui epi sūt de hā
tōne. cōē vtrosq;
ē pena statuta. c.
di. qm.

Apud icono
mos. de hac ma
teria dixi. xij. q. ij.
illud.

Rdmacōes.
leuitarū. hoc
idē in subdyaco
nis nisi i papa tū
ex. de tpi. ord.
. c. i. h. fm hanc
trē. nondū sūt pa
conatus erat sa
cer. ordo. ar. h. e. e.

Tpe. vlti.
et in maiori ecclia
ar. s. di. lxxij. reli
qui. r. ar. xxiii. di.
. c. xl. miores au
tem ordines vbi
et qn libuerit pē
episcopus offerre.
vt ex. e. c. in. r. oēs
simul si ofsecratio
hoc habeat in p.
urcia extra de eo
q. fur. or. recep.
cū. h. lator.

Sod a pīs
bus. sabbā
ti. quidam intelli
gūt hoc capitulu
de sabbato pasca
li vt si quis tunc
velit offerre ordi
nes debeat eos cō
ferre in occasu so
lis. quia tūc mis
sa nō est cātanda
nisi illa die finita
ut. h. d. s. di. iij. sab
bato. qd patz. ex
hoc q. dr. tūc. de
us qui hāc sacras
tissimā noctē. h.
dicit q. omnes or
dines conferendi
sunt die dñico. et
dicit q. vespē pce
tentis noctis tra
bitur ad diem se
quentē vt siue de
vespere in sabbato siue de mane in die dñico ofserātur sp. die dñico vi
tentur offerri vel dicūtur. sed certe fm h. nō esset necessaria otinuato
ieiunij. pterea omnia iura dicūt q. tū in sabbato ofserendi sūt ordines
vt ex. e. c. iij. Alij dicūt q. omnes ordines sabbato ofserūtur et dicunt
q. mane dñice dici potius trahatur ad vespē pcedentē q. vespē ad
mane. et ita siue ofserātur in vespere siue in mane sequenti sēp fictione
canonica ofserentur sabbato. et fm h. de iure debet otinuari ieiunū.
Innocentius aut nō dēterminat an mane trahatur ad vespē pce
tentē an vespē ad mane ex. de tpi. or. lras. ofsecratio tū habet q. tū
circa hōnā nonā sabbati hāt ordines. secunduz. h. exponitur post
diem sabbati id est post finitū diē sabbati. fm alios exponitur id est
post mceptum diē sabbati. io. et certe opinio. h. vera videt. et male
r. p. h. m. itur de otinuacōne ieiunij. q. iam mcepta ē die dñico. et iteo ē
ieiunium necessariū. licz nō fuerit de ofsecratio. nisi velis dicere q. h.